MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS
PERIODO: DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO INSTITUCION BANCARIA NL(];'\LA)EETQ?DSE
Recursos Propios 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254199593
Fondo General de Participaciones 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254201647
Impuesto Sobre Automoviles Nuevos 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254203342
Compensacion al Impuesto Sobre Autémoviles Nuevos 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254205131
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios- Tabacos 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254207313
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios- Gasdlina y Diésel 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254208383
Fondo de Fomento Municipal 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254209915
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacién 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254211561
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254212625
Fondo de Compensacion 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254214580
Fondo de Estabilizacion de Ingresos de Entidades Federativas 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254218195
Impuesto Sobre la Renta por Enajenacion de Bienes Inmuebles 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254221618
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254219240
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1254220723
Programa de Agua Potable 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1273470172
Programa de Agua Potable 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1273471245
Programa de Saneamiento de Aguas Residuales 2024 Banco Mercantil del Norte, S.A. 1274579894

Regularizacion de Vehiculos usados de Procedencia Extranjera (RVUPE) 2024

y
Banco Mercantil del Norte, S.A./

SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ




1112-1-11 01-2017-72-486457024-0
“| 1112-1-1101-2018-72-592604194-0
1112-1-1101-2020-72-1095413737-0
1112-1-1101-2021-72-1137181486-0
1112-1-1101-2021-72-1158793576-0
1112-1-1101-2022-72-1174018318-0
1112-1-1101-2023-72-1213926714-0
1112-1-1101-2024-72-1254199593-0
1112-1-1501-2019-72-1044603723-0
1112-1-1501-2021-72-1158804575-0
1112-1-1501-2022-72-1174123856-0
1112-1-1501-2023-72-1213929434-0
1112-1-1501-2024-72-1254201647-0
1112-1-1502-2018-72-592605593-0

1112-1-1502-2022-72-1174019708-0
1112-1-1502-2023-72-1213930029-0
1112-1-1502-2024-72-1254203342-0
1 1 12-1-1503-2022-72-1174018907-0
1112-1-1503-2023-72-1213930158-0
’ 1112-1-1503-2024-72-1254205131-0
1112-1-1504-2020-72-1095397985-0
1112-1-1504-2022-72-1174123511-0
1112-1-1504-2023-72-1213930355-0
1112-1-1504-2024-72-1254207313-0
1112-1-1505-2020-72-1095398366-0
1112-1-1505-2022-72-1174122671-0
1112-1-1505-2023-72-1213930690-0
1112-1-1505-2024-72-1254208383-0
1112-1-1506-2017-72-486460033-0

1112-1-1506-2018-72-592605315-0

Recursos Propios2017
Recursos Propios2018
Recursos Propios2020
Recursos Propios2021
Recursos Propios2021
Recursos Propios2022
Recursos Propios2023
Recursos Propios2024
Fondo General de Participaciones2019
Fondo General de Participaciones2021
Fondo General de Participaciones2022
Fondo General de Participaciones2023

Fondo General de Participaciones2024

Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2018
Impuesto Sobre Automgviles Nuev0s2022
Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2023

Impuesto Sobre Automgviles Nuevos2024

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2024
MIACP-01 CEDULA ANALITICADE: RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LACUENTAPUBLICA

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

Compensaci¢n al Impuesto Sobre Aut¢movile8anco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev0s2022

Compensaci¢n al Impuesto Sobre Aut¢movile8anco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev0s2023

Compensacig¢n al Impuesto Sobre Aut¢movile8anco Mercantil del Norte, S.A.

Nuev 0s2024

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2020

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2022

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2023

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Tabacos2024

Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2020
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2022
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2023
Impuesto Especial Sobre Produccion y
Servicios- Gasolina y Diesel2024
Fondo de Fomento Municipal2017

Fondo de Fomento Municipal2018

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

o5

U

486457024

592604194

1095413737

1137181486

1158793576

1174018318

1213926714

1254199593

1044603723

1158804575

1174123856

1213929434

1254201647

592605593

1174019708

1213930029

1254203342

1174018907

1213930159

1254205131

1095397985

1174123511

1213930355

1254207313

1095398366

1174122671

1213930690

1254208383

486460033

592605315
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CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ
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1112-1-1506-2020-72-1 095329-0
1112-1-1506-2021-72-1158799961-0
1112-1-1506-2022-72-1174123025-0
1112-1-1506-2023-72-1213931017-0
1112-1-1506-2024-72-1254209915-0
1112-1-1507-2018-72-592607270-0

1112-1-1507-2019-72-1044607637-0
1112-1-1507-2022-72-1174019306-0
1112-1-1607-2023-72-1213931549-0
1112-1-1507-2024-72-1254211561-0
1112-1-1508-2018-72-1002835403-0
1112-1-1508-2020-72-1095398834-0
1112-1-1508-2021-72-1137190246-0
1112-1-1508-2022-72-1174020012-0
1112-1-1508-2023-72-1213932032-0
1112-1-1508-2024-72-1254212625-0
1 1 12-1-1508-2021-72-1158807932-0
1 1112-1-1509-2023-72-1213932377-0
1112-1-1509-2024-72-1254214580-0
1112-1-1510-2023-72-1213932685-0
1112-1-1510-2024-72-1254218195-0
1112-1-1519-2023-72-1213940699-0
1112-1-1519-2024-72-1254221618-0
1112-1-2501-2018-72-592608428-0

1112-1-2501-2019-72-1044610271-0
1112-1-2501 -2020-72-1 095399112-0
1112-1-2501-2023-72-1213933011-0
1112-1-2501-2024-72-1254219240-0
1112-1-2502-2016-72-460937928-0

1112-1-2502-2017-72-486463164-0

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2024
MIACP-01 CEDULA ANALITICADE: RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LACUENTAPUBLICA

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

Fondo de Fomento Mun[a|2020
Fondo de Fomento Municipal2021
Fondo de Fomento Municipal2022

Fondo de Fomento Municipal2023

Fondo de Fomento Municipal2024

Fondo de Fiscalizaci¢n y Recaudaci¢n2018
Fondo de Fiscalizaci¢n y Recaudacign2019
Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudaci¢gn2022
Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudaci¢n2023
Fondo de Fiscalizaci¢gn y Recaudaci¢gn2024
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20.
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20:
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20:
Recaudacion del Impuesto Sobre la Renta20;
Fondo de Compensaci¢n2021

Fondo de Compensaci¢n2023

Fondo de Compensaci¢n2024

Fondo de Estabilizaci¢gn de Ingresos de
Entidades Federativas2023

Fondo de Estabilizaci¢n de Ingresos de
Entidades Federativas2024

Impuesto Sobre la Renta por Enajenacion de
Bienes Inmuebles2023

Impuesto Sobre la Renta por Enajenacion de
Bienes Inmuebles2024

Banco Mercantil del Norte, SA.

Bancc Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil cel Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
2Banco Mercantil del Norte, S.A.
2Banco Mercantil del Norte, S.A.
2Banco Mercantil del Norte, S.A.
2Banco Mercantil del Norte, S.A.
28anco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A.

Social Municipal2018

Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A.

Social Municipal2019

Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A.

Social Municipal2020

Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A.

Social Municipal2023

Fondo de Aportaciones para la InfraestructuraBanco Mercantil del Norte, S.A.

Social Municipal2024

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimien
de los Municipios2016

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimient
de los Municipios2017

taBanco Mercantil del Norte, S.A.

taBanco Mercantil del Norte, S.A.

1095396459
1158799961
1174123025
1213931017
1254209915
592607270

1044607637
1174018306
1213931549
1254211561
1002835403
1095398834
1137190246
1174020012
1213932032
1254212625
1158807932
1213932377
1254214580
1213932685
1254218195
1213940699
1254221618
592608428

1044610271
1095399112
1213933011
1254219240
460937928

486463164
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CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

SINDICO HACENDARIO

C. ALVAI

RO LOPEZ HERNANDEZ
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1112-1-2502-2019-72-1044604476-0
1112-1-2502-2020-72-1095399390-0
1112-1-2502-2021-72-1158791264-0
1112-1-2502-2022-72-1174016873-0
1112-1-2502-2023-72-1213933422-0
1112-1-2502-2024-72-1254220723-0
1112-1-2506-2022-72-1185970131-0
1112-1-2506-2023-72-1227778554-0
1112-1-2506-2023-72-1227780324-0
1112-1-2506-2024-72-1273470172-0
1112-1-2506-2024-72-1273471245-0
1112-1-2524-2023-72-1158801190-0
1112-1-2524-2023-72-1238593463-0
1112-1-2525-2024-72-1274579894-0

1 1/ 12-1-2526-2023-72-1249053918-0

<

1112-1-2526-2024-72-1262525610-0

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN

EJERCICIO FISCAL EJERCICIO FISCAL 2024
MIACP-01 CEDULA ANALITICADE: RELACION DE LAS CUENTAS BANCARIAS PRESENTADAS EN LACUENTAPUBLICA

- s "
Fondo de Aportaciones para el
de los Municipios2019

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

FortalecimientdBanco Mercantil del Norte, S.A.

Fondo de Aportaciones para el FortalecimienidBanco Mercantil del Norte, S.A.

de los Municipios2020

Fondo de Aportaciones para el FortalecimienidBanco Mercantil del Norte, S.A.

de los Municipios2021

Fondo de Aportaciones para el FortalecimientBanco Mercantil del Norte, S.A.

de los Municipios2022

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimienidanco Mercantil del Norte, S.A.

de los Municipios2023

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimien{dBanco Mercantil del Norte, S.A.

de los Municipios2024
Programa de Agua Potable2022

Programa de Agua Potable2023

Programa de Agua Potable2023

Programa de Agua Potable2024

Programa de Agua Potable2024

Programa de Dev olucion de Derechos2023
Programa de Dev olucion de Derechos2023
Programa de Saneamiento de Aguas
Residuales2024

Regularizacion de Vehiculos usados de
Procedencia Extranjera (RVUPE)2023

Regularizacion de Vehiculos usados de
Procedencia Extranjera (RVUPE)2024

Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Banco Mercantil del Norte, S.A.

1044604476

1095399390

1158791264

1174016873

1213933422

1254220723

1185970131

1227778554

1227780324

1273470172

1273471245

1158801190

1238593463

1274579894

1249053918

1262525610
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CUENTA PRODUCTIVA
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CUENTA FRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUGTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA
CUENTA PRODUCTIVA

CUENTA PRODUCTIVA

SINDICO HACENDARIO

C. ALVARO LOPEZ HERNANDEZ
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